Ampio programma
Wide range of product
Unfangreiches Programm
Raggio di
programmazione
Programming radius
Programmierradius
R = 2,0

TJN200 PL 020.EN10 Z3 W 20 3 200 1,5 19 - -
TJN200 PL 025.EN10 Z4 W 25 4 200 1,5 24 - -
ESEMPIO DI ORDINE:
Order example:
Beispiel für einen Auftrag:
TJN200 PM 035.EN10 Z5 W
pag.
366
... TM...
Per un corretto montaggio utilizzare i riferimenti sull’inserto
Use the insert references for a correct fitting up
Für die korrekte Montage der WSP achten Sie bitte auf die Bezugsmarkierung
ENEU
100318...
VTJN200 CVT8
TJ200 PW 016.EN10 Z2 W 16 2 80 30 1,5 16 - -
TJ200 PW 020.EN10 Z3 W 20 3 85 35 1,5 20 - -
TJ200 PW 025.EN10 Z4 W 25 4 95 37 1,5 25 - -
TJ200 PW 032.EN10 Z5 W 32 5 105 40 1,5 32 - -
TJN200 PL
L
h1
d
D
TJN200 PW
L
h1
d
D
FRESE AD INSERTI
INSERT MILLING CUTTERS
WENDEPLATTEN-FRÄSWERKZEUGE
TJN200  FRESA PER
ALTI AVANZAMENTI
High feed milling cutter
Hochvorschubfräser